

Ja, så här har vi då Lilla torget och här kan man till exempel köpa mat eller glass, här i kiosken. Så kan man sätta sig här nere på trapporna bredvid floden och det är riktigt trevligt på sommaren. Just nu är det fortfarande ganska kallt, men på sommaren är det ofta fullt med folk som sitter där nere på trapporna vid ån.

Alingsås ligger i Västra Götaland, landskapet Västra Götaland. Det blev en stad år 1619 så den är ganska gammal. Den ligger ungefär 45 kilometer från Göteborg och det är väldigt lätt att ta sig till Göteborg. Du kan ta bilen eller tåget, det tar ungefär 30 minuter, så därför är Alingsås faktiskt ganska populärt att bo i eftersom man kan bo i en liten stad som är ganska nära den stora staden. Här har vi då Lilla torget och man kan se utöver Sävån och Stora torget där borta. Här, där inne, ligger då centrum av staden, vårt lilla centrum.

Alingsås är känt för att det finns många caféer, också för att det finns många vackra gamla trähus. Det bor ungefär 30 000 människor i staden. Det är en ganska liten stad men inte riktigt en by.

Här är Stora torget i Alingsås. Vi har rådhuset där till exempel. Christinae kyrka där bakom och Kungsgatan går in där inne.

Så här har vi då Kungsgatan i Alingsås, det är huvudgatan. Det är här alingsåsarna kommer för att shoppa och här kommer vi in till en av innergårdarna som är typiska för Alingsås.

Här är ett av mina favoritställen, Nygrens café. Ligger på en av de här innergårdarna. Här har vi Balders Hage.

Här har vi vår lokala kändis. Jonas Alströmer. Den här killen, han var en affärsman och det var han... Du vet, förr i tiden så använde svenskarna potatis mest för att göra alkohol,

men den här mannen, han gjorde så att folk började äta potatis som mat och det var han först med i Sverige. Det är i alla fall vad vi får lära oss i skolan här i Alingsås. Så att det här är liksom vår lokala kändis och vi har varje år en festival som heter potatisfestivalen och potatis, det är liksom på grund av honom, för att det var han då som började med i Sverige... Var först i Sverige med att ha potatis som liksom mat. Så att vi kan tacka honom för att vi äter potatis i Sverige.